Grande do Sul, no
com base no Art.
Mun. n'152195),

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t0001-20
FONES: (55) I 99494024/ I 9935-7548 I I 9623-2709
Home page : www.derru badas-rs.com. br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com. br

THURIRAE@§AILT§O@
PORTARIA N" 190, DE 19 DE ABRIL DE 2024

Concede licença-prêmio o servidor público
municipal.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demubadas, Estado do Rio
uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçáo vigente,
86 do Estatuto do Servidor Público Municipal de Derrubadas (Lei

CONCEDE

Ao servidor público municipal, LUIS CARLOS SEFFRIN,
motorista, lotado na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto,0T (sete)
dias de licença-prêmio, a contar de 2210412024 a 2810412024, referente ao período
aquisitivo de 05107 12019 a 04107 12024.

2024.

Registre-se e Publique-se.

Aos 1910412024.

[FMosHumanos

R CEMIN
Prefeito Municipal

Gabinete do Prefeito Municipal de Demrbadas, aos 19 de abril de